AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 14/2020

O  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Ananás,
Estado do Tocantins, torna público que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP
Nº 14/2020,  ás 09h30 min do dia 09/07/2020, na
sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Ananás,  sito
Avenida Duque de Caxias nº 300 Centro, CEP:
77.890-000,  Sala  de  reuniões  da  Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura. Sendo o
Objeto  Contratação  de  Empresa  Especializada
para Aquisição de Teste Rápido do COVID-19
para  auxílio  no  diagnóstico  da  doença  por
infecção  por  coronavírus  (COVID-19),
objetivando a detecção rápida e qualitativa dos
anticorpos  IgG/IgM   para  atender  as
necessidades da Secretaria  Municipal  de Saúde
de  Ananás  TO.  Mais  informações  pelo  fone:
3442-1232  ou  pelo  e-mail:
ananaslicitacao@gmail.com e  no  site
www.ananas.gov.br.

FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
ANANÁS, AOS 25/06/2020.

LUIZ NETO FERNANDES SILVA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

ANO I – ANANÁS-TO, QUINTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 029

Diário Oficial 029/2020 - Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por VALBER SARAIVA DE CARVALHO:29790999100 - 25.06.2020 12:28:21 - Página 1/2

Registro Nº: D20200625029

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 029/2020 - Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por VALBER SARAIVA DE CARVALHO:29790999100 - 25.06.2020 12:28:21 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-06-25T12:28:22-0300